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Wyjaśnienia 

W dniu 14.04.2021r. do Zamawiającego - Gmina Przykona wpłynęły pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Przykona oraz zorganizowanie i prowadzenie PSZOK w okresie od 01.07.2021r. do 30.06.2024r". 
W związku z powyższym Zamawiający  na podstawie art. 135 ust. 2 Pzp udostępnia treść pytań oraz odpowiedzi: 
Pyt. 1. Czy zbiórka odpadów wielkogabarytowych bezpośrednio sprzed nieruchomości ma się odbywać bez zgłoszeń sprzed wszystkich nieruchomości zamieszkałych zlokalizowanych na terenie Gminy, czy zainteresowani mieszkańcy będą zgłaszać potrzebę odbioru tych odpadów do gminy, która następnie przekaże wykonawcy wykaz posesji z odpadami wielkogabarytowymi do odbioru? Pytanie to wynika z faktu, że w przypadku odbioru odpadów bez zgłaszania wykonawca musi skalkulować objazd wszystkich posesji na terenie gminy (w praktyce podczas odbioru znaczna większość mieszkańców nie wystawia odpadów tego rodzaju) natomiast w przypadku zgłoszeń wykonawca dojeżdża tylko do posesji które chcą oddać odpady wielkogabarytowe – skutkuje to dużo niższymi kosztami transportu a także ma pozytywny wpływ ekologiczny.
Odpowiedź: Zbiórka odpadów wielkogabarytowych bezpośrednio sprzed nieruchomości będzie się odbywać na podstawie zgłoszeń przekazywanych przez właścicieli nieruchomości do Zamawiającego, następnie Wykonawca otrzyma listę osób zainteresowanych odbiorem odpadów.

Pyt. 2. W nawiązaniu do pkt. II ppkt. 4 Załącznika nr 1 (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) – Zamawiający wskazuje instalację do której Wykonawca ma dostarczyć zebrane odpady komunalne z nieruchomości zamieszkałych oraz informuje, że w przypadku braku możliwości dostarczenia odpadów zostanie wskazana inna instalacja. W jaki sposób Wykonawca może skalkulować i uwzględnić w ofercie koszty związane z transportem odpadów które by wynikły z większej odległości od Gminy Przykona do wskazanej innej instalacji?
Odpowiedź: W przypadku braku możliwości dostarczenia odpadów do M.Z.G.O.K. w Koninie, Wykonawca przekaże odpady do innej (najbliższej) instalacji komunalnej w porozumieniu z Zamawiającym.
Pyt. 3. W nawiązaniu do pkt. III ppkt. 11 Załącznika nr 1 (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) - czy odpady zebrane wyłącznie z terenu gminy Przykona i wyłącznie z nieruchomości zamieszkałych w danym dniu mogą być dostarczone do MZGOK Sp. z o.o. w Koninie z wykorzystaniem instalacji przeładunkowej (np. po danym dniu odbioru odpadów, wykonawca przeładowuje i dostarcza jednym pojazdem odpady zebrane przez 2 lub więcej pojazdów, przy zachowaniu zasady nie mieszania różnych rodzajów odpadów)? Pytanie wynika z faktu, iż dzięki przeładunkowi wykonawca może znacznie ograniczyć koszty transportu oraz negatywny wpływ na środowisko co znacznie wpływa na wysokość oferowanej ceny. 
Odpowiedź: Zamawiający ze względów ekonomicznych, dopuszcza wykorzystanie instalacji przeładunkowej do przeładunku odpadów przed ich dostarczeniem do M.Z.G.O.K. w Koninie z zastrzeżeniem, że niedopuszczalne jest mieszanie różnych rodzajów odpadów. Jednocześnie wskazuje się, że pojazdy (wszystkie odbierające odpady komunalne z terenu gminy Przykona) powinny być trwale i czytelnie oznakowane oraz wyposażone w system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego, umożliwiający trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu i miejscach postoju oraz czujników zapisujących dane o miejscach wyładunku, także przeładunku odpadów umożliwiający weryfikację tych danych.

Pyt. 4. Proszę o informację w jaki sposób wykonawca ma dokonać obowiązku przeprowadzenia badań w akredytowanym laboratorium dla odpadów o kodzie 200399 (popioły) oraz dla odpadów wielkogabarytowych i dla odpadów budowlanych i rozbiórkowych z pozytywnym wynikiem? Wykonawca może zamówić badania w akredytowanym laboratorium ale nie ma żadnego wpływu na pobraną próbkę gdyż zgodnie z przepisami pobiera ją wyrywkowo pracownik laboratorium podczas odbioru odpadów a Wykonawca nie wie kiedy ani jaka próbka będzie pobrana, nie ma też żadnego wpływu na wyniki badań które są uzależnione od jakości próbki.
Odpowiedź: Zamawiający zdaje sobie sprawę, że Wykonawca nie ma wpływu na wyniki badań, natomiast ma wpływ na należyte i prawidłowe pobranie próbki, co w efekcie końcowym może przełożyć się na pozytywny wynik badania. Zapis sformułowany w SIWZ ma na celu zmobilizować Wykonawcę do tego, aby próbka była pobrana w sposób należyty i przekazana do akredytowanego laboratorium.
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